[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря 2010 г.

            № 839 - I

Об  отчете о результатах деятельности

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

за 2010 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская  Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах деятельности главы муниципального образования, председателя Рязанской городской  Думы за    2010 год.

2. Главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы Провоторову Ф.И. обеспечить:

- проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Рязанской городской Думы;

- создание Координационного совета по организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории города Рязани.

3. Управлению информационного обеспечения  Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети  Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                      Ф.И. Провоторов